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Municipio de Tlaltetela, Veracru¡r

Estado de Actividades

Del 1 de enero a! 30 de abril de 20 19

RESOS Y OTROS BENEFICIOS

RESOS DE GESTIÓN

lmpuestos
y Aportaciones de Seguridad Social

de Mejoras

por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

resos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de lngresos Causados en Ejercicios Fiscales Anterio':s
APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓII

paciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distinto: de

, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

INGRESOS Y BENEFICIOS

lngresos Financieros

lncremento por Variación de lnventarios

del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

lngresos y Beneficios Varios

'otal de lngresos y otros beneficios

Y OTRAS PÉRDIDAS

DE FUNCIONAMIENTO

Personales

y Suministros

Generales

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

lnternas y Asignaciones al Sector Público

al Resto del Sector Público

y Subvenciones

Sociales

Pensiones y Jubilaciones

a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

a la Seguridad Social

Donativos

al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

lntereses de la Deuda Pública

de la Deuda Pública

de la Deuda Pública

por Coberturas

Financieros

GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de lnventarios

por lnsuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
por lnsuficiencia de Provisiones

773,112.39

436,342.44

0.00

0.00

177,812,29

112,951

46,006

0

0

00

19,367,323.61

19,367,323.61

3,518,206.

1,182,545.

2,007,256.

471

889,537.08

375,306.13

0.00

0.00

347,545.79

93,245.50

9,454.54

0.00

63,98512

48,108,335.62

0.00

$20,140,436 $48,997,872.70
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10,862,942

3,360,495

5,844,434

0.00

0.00

0.00

0.00
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85, 169,445.1
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Municipio de Tlaltetela, Veracru;:

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 20' 9

Otros Gastos

INVERSIÓN PÚBLICA

lnversión Pública no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente con tctos y

58,568. 80,717

23,228,717.71

23,228,717.71

$7,

$12,817,201 $4,1
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